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COMMISSIONE DI SCRUTINIO 
 

 
 
Ai Sigg.ri  Dirigenti 

Ministero D.O.G Gestione del Personale 
        -Ufficio IV- 

ufficio4.dgpersonale.dog@giustizia.it 
Roma 

 
Corte Suprema di Cassazione 

dirigente.cassazione@giustiziacert.it 
Roma 

 
Procura Gen. c/o Corte di Cassazione 

prot.pg.cassazione@giustiziacert.it 
Roma 

 
Tribunale Superiore Acque pubbliche 
prot.tribsupacquepub@giustiziacert.it 

Roma 
 

Direzione Nazionale Antimafia 
dirigente.dna@giustiziacert.it 

Roma 
 

Corte di Appello 
dirigente.ca.roma@giustiziacert.it 

Roma 
 

Procura Gen. c/o Corte di Appello 
prot.pg.roma@giustiziacert.it 

Roma 
 

Tribunale civile e penale 
prot.tribunale.roma@giustiziacert.it 

Roma 
 

Procura Rep.c/o Tribunale 
prot.procura.roma@giustiziacert.it 

Roma 
 

Tribunale Minorenni 
prot.tribmin.roma@giustiziacert.it 

Roma 
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Procura Rep. c/o Tribunale Minorenni 

prot.procmin.roma@giustiziacert.it 
Roma 

 
 

Tribunale e Ufficio di Sorveglianza 
prot.tribsorv.roma@giustiziacert.it 

Roma 
 

 
Giudice di Pace 

gdp.roma@giustiziacert.it 
Roma 

 
 
 
Prot.n. 269/25 

 
 

   Si comunica che la nota prot.n. 232/25, trasmessa il 26 giugno 2025, è stata pubblicata 

sul B.U. n. 13 del 15 luglio 2025 e sul sito istituzionale della Cassa Cancellieri. 

Si ricorda, su indicazione della Presidente della Commissione di scrutinio, dott.ssa 

Rosangela Cucinella, che la data delle elezioni per il Consiglio Centrale della Cassa Mutua 

Cancellieri è fissata per il giorno 23 ottobre 2025 e che la presentazione delle candidature 

è ammessa sino a dieci giorni prima di tale data.  

Si informa che le candidature e/o liste di candidati dovranno essere inviate all’indirizzo pec 

della Cassa Cancellieri cassacancellieri@postecert.it. 

Si prega  gli uffici in indirizzo di darne la più ampia diffusione possibile. 

 

Cordiali saluti 

    

 Roma  09/09/2025 

            
 
 

                                                                                                              Cassa Mutua Cancellieri 

Segreteria Consiglio Centrale 
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